2026 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 ELEMENTS

代表者名 代表取締役社長 長谷川 敬起

 （コード番号：5246 東証グロース市場）

問合せ先 経営企画部長 泉 光一郎

 （TEL 03-4530-3002）

2025 年 11 月期通期連結業績値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 14 日に公表した 2025 年 11 月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025 年 11 月期（2024年 12 月１日～2025 年 11月 30 日）通期連結業績予想について

（１）通期連結業績予想と実績の差異

 売上高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想

(A)
3,815

～4,000
150

～275
△325

～△225
△375

～△275
△825

～△725
△33.59

～△29.52

実績値
(B) 3,895 270 △215 △301 △700 △28.14

増減額
(B-A)

△105
～+80

△5
～+120

+10
～+110

△26
～+74

+25
～+125

+1.38
～+5.45

増減率
(%)

△2.6
～+2.0

△1.8
～+44.4

- - - -

（ご参考）
前期実績 2,545 343 57 △27 △132 △5.66

（注）EBITDA＝営業利益＋減価償却費（有形・無形固定資産）＋株式報酬費用＋のれん償却額

（２）差異の理由

売上高、売上総利益については、2025 年 7 月に開示した通期修正予想のレンジのほぼ中央

値で着地する結果となりました。

営業利益については、ポラリファイの PMI が順調に進み費用が抑制された結果、▲215 百

万円となり通期修正予想のレンジを上回る形となりました。

経常利益については、▲301 百万円と通期修正予想のレンジの範囲内での着地となりまし

たが、アドメディカの解散に関連した特別損失の発生及び買収価格の減額調整等により、親

会社株主に帰属する当期純利益は▲700 百万円の赤字となり、通期修正予想のレンジを上回

る形となりました。

以 上